זמן והוא צפוי להסתיים בתוך כנגד המבקש מצוי בעיצומו ומשההליך המשפטי 9. בנסיבות האמורות,
מצומצם ומשאין בפני מי שמתקיימים לגביו נימוקים מיוחדים לשילובו בהליך גמילה בעיצומו של ההליך

הפלילי, והיקף מסוכנותו אינו מצדיק שחרור מוחלט, כפי שהתבקש, ראיתי לדחות הבקשה.

ניתנה היום, ו' חשוון תשע"ח, 26 אוקטובר 2017, בהעדר
הצדדים.